主旨：

說明：

桃園市政府青年事務局

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國111年9月28日
發文字號： 桃青職字第1110006514號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明四

 有關本局辦理「111年桃園青年職場搖籃計畫」（下稱本

計畫），請貴校協助宣傳週知，請查照。

一、

二、

(一)

(二)

三、

為協助優秀青年人才與桃園在地企業有效對接，本局辦

理「111年桃園青年職場搖籃計畫」，邀請100家在地企

業，提供600個以上職缺數額，並輔以職涯發展相關資

源，期透過本計畫有效提升青年競爭力，順利接軌職

場。

本計畫適用對象為18歲至35歲之青年族群，不限戶籍地

點，計畫內容如下：

職涯輔導：本計畫提供多種多樣職涯輔導資源，包含

職涯課程、職場體驗、專業培力課程、職涯導航、履

歷診療等，協助青年完成就業準備。

就業媒合：青年透過計畫網站可投遞履歷申請面試，

經正職150小時或兼職100小時以上之實務訓練後，將

有轉正機會。

為利求職青年瞭解旨揭計畫，請貴校協助將計畫相關資

訊置於所屬網站及社群平臺，或以電子郵件等方式轉知

貴校畢業青年知悉，計畫網站：https://reurl.cc/XVrKRg。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

32070桃園市中壢區環北路390
號

承辦人 ： 科員 李婷汶
電話 ： 03-4225205#5012
電子信箱 ： 10021884@mail.tycg.gov.tw

第1頁，共2頁

來文摘要：

簽辦意見：

處理方式：

一、

公告方式：

四、隨函檢送旨揭計畫相關宣傳資料一份，本計畫A1宣傳海

報將另行寄送，再請貴校協助張貼宣傳。

正本：國立臺灣海洋大學、崇右學校財團法人崇右影藝科技大學、經國管理暨健康學

院、國立政治大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立臺北藝術大學、

國立臺北教育大學、臺北市立大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、

國立臺北護理健康大學、國立臺北商業大學、國立臺北大學、國立臺灣藝術大

學、國立空中大學、輔仁大學學校財團法人、淡江大學學校財團法人淡江大

學、華梵大學、真理大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、法鼓學校財團法人

法鼓文理學院、明志科技大學、國立中央大學、國立體育大學、中原大學、長

庚大學、元智大學、開南大學、龍華科技大學、健行學校財團法人健行科技大

學、萬能學校財團法人萬能科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大學

副本：

聯 絡 人：鄒旼芳
聯絡電話：

收文日期： 111年09月29日
收文文號： 1110037585

 有關本局辦理「111年桃園青年職場搖籃計畫」（下

稱本計畫），請貴校協助宣傳週知，請查照。

 擬將相關資訊刊登於職涯資源網/學生職涯服務/校外

職涯活動，文陳閱後上網公告，文存查。

上網公告。

轉發至單位公文:本校各學術單位

會辦單位：

111/09/29
09:42:04

本校簡易辦文

第2頁，共2頁